Of. nº 008/2022 - PPGAIS

Ilma. Sra.

Cátia Maria Nehring

Reitoria Unijuí

Assunto: Resultado dos candidatos inscritos no Edital Reitoria 04/2022 - Classificados Edital
PPGAIS Nº 17 de 2022- Processo Seletivo do Mestrado em Atenção Integral à Saúde - Turma 2023.

Ijuí-RS, 01 de março de 2023.

Prezada Senhora;

Grato em saudá-la, Coordenação Adjunta do Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu em
Atenção Integral à Saúde (PPGAIS), programa em associação UNIJUÍ-UNICRUZ, comunica o
Resultado e Lista de Classificação Edital PPGAIS Nº 09 de 2022- Processo Seletivo do Mestrado em
Atenção Integral à Saúde - Turma 2023.

Tabela 1. Resultado dos candidatos inscritos no Edital Reitoria 04/2022 - Edital PPGAIS Nº 17 de
2022- Processo Seletivo do Mestrado em Atenção Integral à Saúde - Turma 2023.

Classificação Candidato Resultado Projeto Orientador

2º Camila Brudna
Eickhoff

Aprovado Variantes Genéticas e
resposta clínica em usuários
de lítio

Christiane
Colet

11º Luciane Sarturi
Antes

Aprovado
Estratificação Do Risco
Cardiovascular De Usuários
Da Atenção Primária Em
Saúde Do Município De Ijuí
Com Diagnóstico De
Hipertensão

Eliane
Winkelmann

21º Liane Margaret
Breunig

Aprovado
Levantamento de
vulnerabilidade entre os
idosos do município de Ijuí
com o intuito de fortalecer o
cuidado nas equipes de
saúde

Eliane
Winkelmann

Atenciosamente,